
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20.06.2014                                                                                                                 № 93

ст-ца Владимирская

О передаче движимого имущества на праве хозяйственного ведения 
муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию 
коммунального хозяйства Владимирского сельского поселения 

Лабинского района 

В  связи  с  производственной  необходимостью,  руководствуясь 
Положением о  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения 
муниципальным имуществом Владимирского сельского поселения Лабинского 
района, утвержденного решением Совета Владимирского сельского поселения 
Лабинского  района  от  11  апреля  2011  года  №  71/22  «Об  утверждении 
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным 
имуществом  Владимирского  сельского  поселения  Лабинского  района», 
п о с т а н о в л я ю:

1.Передать  движимое  имущество,  согласно  перечню,  на  праве 
хозяйственного  ведения  муниципальному  унитарному  многоотраслевому 
предприятию  коммунального  хозяйства  Владимирского  сельского  поселения 
Лабинского района (приложение №1).

2.Директору  муниципального  унитарного  многоотраслевого 
предприятия  коммунального  хозяйства  Владимирского  сельского  поселения 
Лабинского района В.В.Макову принять передаваемое имущество. 

3.Муниципальному  казенному  учреждению  «Управление  по 
централизованному  бухгалтерскому  учету  и  отчетности  муниципальных 
учреждений  и  органов  местного  самоуправления  Владимирского  сельского 
поселения Лабинского района» (Бондаревой) внести необходимые изменения в 
учетно-бухгалтерскую документацию.

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Владимирского сельского поселения 
Лабинского района                 И.В.Тараськова



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта постановления администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района 
от ______________ №_________

«О передаче движимого имущества на праве хозяйственного ведения 
муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию коммунального 

хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист Ю.Г.Бондаренко

Проект согласован:
Начальник общего отдела О.С.Зенина



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Владимирского сельского поселения 
Лабинского района
от 20.06.2014 № 93

ПЕРЕЧЕНЬ
передаваемого движимого имущества на праве хозяйственного ведения 

муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию коммунального 
хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района

№ 
п/п

Наименование движимого имущества Балансовая стоимость
Руб.

1 Трактор «Белорус 82.1» 440 000
2 Плуг с предплужником  ПЛН-3-35 30 000
3 Тракторный прицеп 2 ПТС 4,5 75 000
4 Ротационная косилка КРН-2,1 143 000

Ведущий специалист      Ю.Г.Бондаренко


